



Datum
2021-05-18
Vår referens
Johanna Härdig
Sekreterare
johanna.hardig@malmo.se

Tjänsteskrivelse

Anmälan av inkomna ärenden som ännu inte underställts kommunfullmäktiges prövning STK-2021-744

Sammanfattning

Efter kommunfullmäktiges sammanträde den 29 april 2021 har det till kommunfullmäktige inkommit ärenden som ännu inte underställts kommunfullmäktiges prövning.

Förslag till beslut

Kommunfullmäktige föreslås besluta

1. Kommunfullmäktige lägger anmälan av inkomna ärenden som ännu inte underställts kommunfullmäktiges prövning till handlingarna.

Beslutsunderlag

- Tjänsteskrivelse KF 210520 Anmälan av inkomna ärenden som ännu inte underställts kommunfullmäktiges prövning

Beslutsplanering

Kommunfullmäktige 2021-05-20

Ärendet

Efter kommunfullmäktiges sammanträde den 29 april 2021 har det till kommunfullmäktige inkommit ärenden som ännu inte underställts kommunfullmäktiges prövning.

Motion av Tony Rahm (M) och John Roslund (M) om att undersöka möjligheterna att ingå samarbetsavtal kring lagring av el. Remitterad till kommunstyrelsen.

Motion av John Roslund (M), Helena Grahn (M) och Tony Rahm (M) om att erbjuda påfyllning av vattenflaskor – Refill Malmö. Remitterad till kommunstyrelsen.

Detaljplan för del av fastigheten Bunkeflostrand 21:3 m.fl. (Gottorps allé, etapp 2) i Bunkeflostrand i Malmö (Dp 5615). Remitterad till kommunstyrelsen.

Ansökan från servicenämnden om objektsgodkännande för nybyggnation av Malmö International School inom Lingarnet 1. Remitterad till kommunstyrelsen.

Motion av Stefana Hoti (MP) och Måns Berger (MP) om ökad demokrati och inflytande för Malmöborna. Remitterad till kommunstyrelsen.

Motion av Måns Berger (MP) och Stefana Hoti (MP) om rättvisa val i Malmö. Remitterad till kommunstyrelsen.

Motion av Stefana Hoti (MP) och Måns Berger (MP) om bilfria zoner runt Malmös förskolor och skolor. Remitterad till kommunstyrelsen.

Motion av Stefana Hoti (MP) och Mohamed Yassin (MP) om att öka ungas inflytande i Malmö. Remitterad till kommunstyrelsen.

Motion av Stefana Hoti (MP) och Märten Espmarker (MP) om att återuppta planering för spårvagn i Malmö. Remitterad till kommunstyrelsen.

Motion av Stefana Hoti (MP) och Janne Grönholm (MP) om att inrätta ett kunskapscentrum mot rasism och homofobi. Remitterad till kommunstyrelsen.

Motion av Stefana Hoti (MP) och Janne Grönholm (MP) om att införa medborgarbudget. Remitterad till kommunstyrelsen.

Motion av Måns Berger (MP) och Stefana Hoti (MP) om att göra det enklare att odla i hela Malmö. Remitterad till kommunstyrelsen.

Motion av Stefana Hoti (MP) och Janne Grönholm (MP) om att anta en nollvision om särskilt utsatta områden. Remitterad till kommunstyrelsen.

Motion av Stefana Hoti (MP) och Mohamed Yassin (MP) om att alla flickor ska få sin första menskopp. Remitterad till kommunstyrelsen.

Motion av Mohamed Yassin (MP) och Stefana Hoti (MP) om barns och ungas psykiska ohälsa. Remitterad till kommunstyrelsen.

Försäljning av del av fastigheten Arenan 2, projekt 7224. Remitterad till kommunstyrelsen.

Försäljning (friköp) av fastigheten Malmö Plansvarven 1. Remitterad till kommunstyrelsen.

Försäljning (friköp) av fastigheten Malmö Automatsvarven 3. Remitterad till kommunstyrelsen.

Försäljning (friköp) avseende fastigheten Malmö Kaplanen 1. Remitterad till kommunstyrelsen.

Motion av Charlotte Bossen (C) och Kay Wictorin (C) om mer grön livskvalitet för stadens äldre. Remitterad till kommunstyrelsen.